[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2020                                                                                                           № 411
О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта
на ремонт тепловых сетей
На основании решения Думы Колпашевского района от 22 июня 2020 года № 71 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на ремонт тепловых сетей», в соответствии с соглашением «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на ремонт тепловых сетей» от 13 июля 2020 года № 283 (далее по тексту — Соглашение), в целях  подготовки тепловых сетей к отопительному сезону
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2020 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет мероприятия по ремонту тепловых сетей.
2. Установить, что ремонт тепловых сетей осуществляется за счет средств иного межбюджетного трансферта (далее по тексту — ИМБТ), выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с Соглашением в сумме  900 000,00 (Девятьсот тысяч) рублей и направляется на выполнение мероприятий по ремонту тепловых сетей г.Колпашево от тепловой камеры по ул.Ленина, 58 до тепловой камеры по ул.Ленина, 48.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Аминистрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными соглашениями (муниципальными контрактами) в срок до 20 декабря 2020 года;
2) совместно с отделом управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения предоставить отчет об использовании средств ИМБТ, с указанием произведенных затрат и приложением документов, подтверждающих произведенные затраты в двух экземплярах: в отдел бухгалтерского учета и отчетности и отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в срок до 25 декабря 2020 года;
3) в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23 декабря 2020 года.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванов Ю.С.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.Н.Порошина
5 06 66